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Kulttuuristrategia on esityslistan liitteenä. Sen sisältämät tavoitteet ja niihin 
liittyvät toimenpiteet ovat seuraavat: 
 
Tavoite: 
Koordinoidaan yhteistyötä eri toimijoiden välillä 
Toimenpide: 
Toimintaa koordinoidaan yhdistys ja kulttuuritoimijoiden yhteisissä 
tapaamisissa (yhdistys- ja kulttuuritoimijoiden-illat) 
 
Tavoite:  
Yhdistys- ja kulttuuritoimijoiden yhteystietorekisterin ajantasaistaminen 
Toimenpide: 
Kaikilta toimijoilta pyydetään kuittaus voimassa olevista yhteystiedoista 
sähköpostilla. 
 
Tavoite: 
Materiaalipankin kokoaminen eri toimijoiden käyttöön kunnan sivuille 
Toimenpide: 
Kootaan materiaalipankki kunnan sivuille eri toimijoiden käyttöön. 
 
Tavoite: 
Yhdistysavustusten vastikkeellisuuden kehittäminen 
Toimenpide: 
Avustuskriteereiden ja hakuprosessin kehittäminen 
 
Tavoite: 
Lukuvuosikohtaisen kulttuurikasvatussuunnitelman laatiminen 
ikäluokkakohtaisesti 
Toimenpide: 
Laaditaan ikäluokkakohtainen pohja lukuvuosikohtaiselle 
kulttuurikasvatussuunnitelmalle 
 
Tavoite: 
Kirjaston palveluiden kehittäminen 
Toimenpide: 
Kirjastopalveluiden laajentaminen, omatoimikirjastotoiminnan 
kehittäminen 
 
Tavoite: 
Markkinoinnin ja viestinnän kehittäminen 
Toimenpide: 
Kunnan tapahtumakalenterin aktivointi 
 
Tavoite: 
Kärkölän kulttuuriympäristökartan kehittäminen 
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Toimenpide: 
Luodaan kunnan verkkosivuille kulttuuriympäristökartta lisätietoineen 

 
Päätösehdotus Kulttuuritoimikunta päättää kulttuuristrategian toimenpiteiden 

toteuttamisesta käytännössä. 
 

Päätös Toimikunta laati suunnitelman kulttuuristrategian toimenpiteiden 
toteuttamisesta käytännössä. Liitteenä kulttuuristrategia, johon käytännön 
toimenpiteet on kirjattu. 
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Päijät-Hämeen liitto kokoaa vuoden 2022 aikana Päijät-Hämeen 
maakunnalle yhteistä kulttuuriohjelmaa, joka määrittelee kulttuurin 
suuntaviivat vuoteen 2030. Ohjelma tehdään yhdessä kuntien kulttuurista 
vastaavien työntekijöiden, kulttuuritoimijoiden sekä alueen asukkaiden 
kanssa. Ohjelmassa määritellään kehittämisen kärjet sekä toimenpiteet 
kärkien edistämiseksi. Tavoitteena on luoda konkreettinen ohjelma, joka 
tukee ja ohjaa kehittämistyötä ja verkostoja jatkossa. Ohjelmalla pyritään 
saamaan maakuntaan pito-, veto- ja valovoimaa. Ohjelma osoittaa 
kulttuurin suuntaa – mihin tulevaisuudessa keskitytään? Ohjelma kokoaa 
kulttuuritoimijat yhteisen agendan ääreen ja tavoitteena on, että tiiviimpi 
yhteistyö tuottaa synergiaetuja. Näin esimerkiksi hankekonsortioita voi 
syntyä tulevaisuudesa ketterämmin. Osana ohjelmatyötä järjestettiin 26.9. 
ja 31.10. kaksi työpajaa, jotka toimivat työn jäntevöittäjänä ja selkärankana. 
Työpajoissa työstettiin maakunnallista kulttuuriohjelmaa osallistavin 
menetelmin. 
 
Kärkölä osallistuu osaltaan maakunnallisen kulttuuriohjelman laadintaan ja 
siten ohjelma vaikuttaa kunnan kulttuuristrategiaan.   
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Puheenjohtaja esittelee Kulttuurin suunta 2030 -työpajoissa 
maakunnalliselle kulttuuriohjelmalle asetettuja tavoitteita ja 
toimenpidesuunnitelmia. Kulttuuritoimikunta keskustelee niiden suomista 
mahdollisuuksista elävöittää ja kehittää kulttuuritoimintaa Kärkölässä sekä 
täydentää kunnan kulttuuristrategiaa kulttuuriohjelmaan liittyen. 
 

Päätös Puheenjohtaja esitteli työpajoissa maakunnalliselle kulttuuriohjelmalle 
asetettuja tavoitteita ja toimenpidesuunnitelmia.  
 
Toimikunta innovoi yhteisöllisin menetelmin Kärkölän kulttuurin suuntaa 
2030, jonka pohjalta täydennetään Kärkölän kulttuuristrategiaa: Mikä on 
kulttuurin nykytila Kärkölässä? Millainen sen halutaan olevan vuonna 
2030?
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